n. *profuturam* (esse) multitudinem. 15, 54, 21 n. *profuturum* (esse) unius silentium. 11, 36, 8 sponte an coactus .. peccavisset, n. *referre*. D 3, 4 nihilne te .. fabulae malignorum *terrent*, quo minus offensas Catonis tui ames? I, 85, 6 [et] militibus ut n. in commune *turbantibus*, ita .. II, 86, 13 legatis n. *turbantibus*. III, 49, 11 n. adventantem Mucianum *veritus*.

c) abl. 1, 19, 1 aggerabatur nihilo *minus* caespes. 11, 33, 1 trepidabatur n. m. a Caesare. 13, 28, 1 manebat n. m. quaedam *imago rei* p. 14, 18, 11 se n. m. subvenire sociis .. *rescrispsit*.

BB) c. adi. a) nom. I, 14, 2 quamquam n. adhuc de Vitellio *certum* (erat). 2, 82, 12 passim silentia et gemitus, n. *compositum* (erat) in ostentationem. 12, 45, 10 n. tam *ignarum* barbaris (est) quam .. astus oppugnationum. I, 79, 10 n. ad pedestrem pugnam tam *ignavum* (est). 2, 20, 1 n. ex *his Caesari *incognitum* (erat). V, 5, 8 inter se n. *inlicitum* (est). 12, 7, 12 palam severitas ac saepius superbia; n. domi *inpublicum* (erat), nisi dominationi expediret. 13, 19, 1 n. rerum mortalium tam *instabile* ac *fluxum* est quam fama potentiae. 3, 30, 19 iam n. *reliquum* est quod cupiant. IV, 74, 7 n. *separatum* *clausum* (est). II, 80, 7 in ipso (Vespasiano) n. *tumidum*, *adrogans* aut in rebus novis *novum* fuit. — 12, 3, 10 sed n. *arduum* videbatur in animo principis. 11, 37, 18 animo .. corrupto n. *honestum* inerat. III, 86, 16 postquam n. *hostile* metuebatur. A 22, 17 ceterum ex iracundia n. supererat *secretum*, ut silentium eius non timeres cf. com. crit. 5, 4, 11 ita n. *triste* illo die patratum est. — II, 82, 18 sufficere videbantur .. dux Mucianus et Vespasiani nomen ac n. *arduum* fatis. 3, 9, 12 fuit inter irritamenta invidiae domus .. festa ornata conviviumque et epulæ et celebritate loci n. *occultum*.

b) acc. 14, 3, 16 n. tam *capax* fortitorum quam mare (esse). 52, 12 n. in re p. *clarum* fore, quod .. 4, 40, 34 n. esse tam *excelsum*, quod .. cf. II. g. a. III, 13, 6 n. in urbe *fidum* (esse) cf. II. o. 2, 35, 6 Gallus .. n. satis *inlustre* aut ex dignitate populi R. (esse) nisi coram et sub oculis Caesaris .. dicebat. A 27, 1 exercitus n. virtuti sua *invium* (esse) et penetrandam Caledoniam .. fremebant. 15, 37, 1 n. usquam perinde *laetum* sibi (esse atque Romam). II, 74, 16 imperium cupientibus n. *medium* inter summa aut praecipitia (esse). 1, 29, 10 n. in vulgo *modicum* (esse). 3, 4, 5 n. *spei reliquum* (esse) clamitabant. 1, 34, 15 nil usquam *turbidum* aut *discors* (esse). I, 62, 4 n. .. festinatione *tutius* (esse). 3, 40, 14 n. *validum* (esse) in exercitibus nisi quod externum. 13, 4, 10 n. in penatibus suis *venale* aut ambitioni *pervium* (fore). — 16, 18, 11 dum n. *amoenum* et *molle* .. putat, nisi quod ei Petronius adprobavisset. A 18, 24 ut .. hostes .. n. *arduum* aut *invictum* crederent. 20, 6 et n. interim apud hostis *quietum* pati, quo minus .. IV, 1, 8 n. usquam *secretum* aut *clausum* sinebant. 12, 17, 6 n. *tutum* ratis cf. II. o. β. — D 36, 1 n. *humile* vel [CF nihil] *abiecum* eloqui poterat. III, 59, 21 atque ipse Vitellius .. n. in Domitianum *atrox* parabat. 14, 7, 14 memores Germanici n. adversus progeniem eius *atrox* ausuros respondit. 59, 5 tam-

quam n. atrox immineret. 16, 30, 10 an cognitio senatus n. atrox adferret. III, 66, 22 n. atrocios eventurum, quam in quod sponte ruant. II, 21, 11 tamquam n. *gravius* pati potuissent. 14, 58, 18 aut n. *gravius* audenti quam ignavo patiendum esse. 15, 67, 11 n. in illa coniuratione *gravius* auribus Neronis accidisse constituit. IV, 20, 17 victores . . . n. . . in itinere *hostile* ausi, . . . 2, 16 in custodiam conditi, n. quisquam locutus *indignum*. 2, 76, 4 n. adhuc *inexpiable* admissum (esse), neque suspiciones . . . aut inania famae pertimescenda. 14, 21, 18 noctes, quibus tanta luce ignium n. *inlicitum* occultari queat. 1, 53, 17 invenire in prominenti litoris, n. *laetum* opparentem. G 33, 9 urguntibus imperii fatis n. iam praestare fortuna *maius* potest quam hostium discordiam. 12, 2, 2 vetus matrimonium, filiam communem . . . n. in penatibus eius novum disserebat, si . . . I, 15, 19 ea vita (tua), in qua n. *praeteritum* excusandum habeas. 2, 13, 16 crebras pro munimentis cohortes et n. *remissum* sensere. 13, 3, 4 artium commemoratio et n. regente eo *triste* rei p. . . accidisse promis animis audita. 15, 61, 11 n. triste in verbis eius aut vultu depremsum confirmavit. D 37, 21 n. *tale* patimur. III, 68, 4 n. tale viderant, n. audierant. IV, 19, 7 multa concedendo n. *aliud* effecerat, quam ut . . . 11, 20, 4 n. aliud prolocutus quam . . .

B) *non nihil* a) c. gen. 15, 8, 5 capta quaedam castella, gloriaeque et *praedae* n. partum, si . . . b) vi adverb. G 46, 5 *ora procerum conubii mixtis n. in Sarmatarum habitat foedantur. Venedi *multum* ex moribus traxerunt. 4, 39, 12 Augustum in conlocanda filia non nihil etiam de equitibus R. consultavisse. — [nihil non abest.]

II) a) c. *oppos.* et *sim.* III, 2, 19 plus hinc roboris, n. *libidinum* (esse). IV, 19, 7 *multa* concedendo nihil aliud effecerat, quam ut . . . 1, 36, 8 seu n. militi sive *omnia* concederentur, in anticipi res p. (erat). 2, 22, 7 atque illi supplices n. abnuendo veniam omnium accepere. 40, 6 modo n. spernendum, modo non omnia metuenda . . . reputabat. 3, 30, 19 satias capit aut illos, cum omnia tribuerunt, aut hos, cum iam n. reliquum est quod cupiant. 11, 27, 2 in civitate omnium gnara et n. reticente. 1, 37, 10 . . . legiones n. cunctatas sacramento adigit. quartadecimani *paulum* dubitaverant.

b) e 'nihil' supplendum 'quidquam' 13, 21, 26, 40, 16 cf. nec AA. b. 3 p. 917^b.

c) *anaphor.* D 22, 14 n. excerpere, n. referre possis. [36, 1 cf. BB. b.] A 5, 7 n. adpetere in iactationem, n. ob formidinem recusare. 15, 8 n. iam cupiditati, n. libidini exceptum (esse). III, 68, 4 n. tale viderant, n. audierant. IV, 42 cf. g.